
1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o nájmu č. 12/2020 ze dne 23. 6. 2020  

(dále jen „smlouva“) 
uzavřené v souladu s ust. § 2201 až 2234 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 
PhDr. David Majer 
se sídlem:   Výškovická 2591/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO:    75402416 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:   xxx 

na straně jedné jako „pronajímatel“, 
a 
Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1223 
se sídlem:   náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
IČO:    00092401 
DIČ:    není plátce DPH 
zastoupená:   Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov  
Číslo účtu:   1932731/0100 

na straně druhé jako „nájemce“, 

 
uzavírají na základě vzájemné shody tento  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. čl. II. Doba nájmu se mění a nově zní takto: 

Smlouva o nájmu se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2022 včetně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2. čl. II. Doba nájmu se mění a nově zní takto: 

Nájemce se zavazuje předměty vrátit pronajímateli nejpozději do 31. 12. 2022 včetně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1. čl. III. Cena nájmu se mění a nově zní takto: 

Nájemce je povinen zaplatit nájemné ve výši 23 000 Kč/1vitrína/1 rok (resp. 11 500 Kč/1 vitrína/6 
měsíců), tj. celkem 460 000 Kč. 

4. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2. čl. III. Cena nájmu se mění a nově zní takto: 

Nájemné v celkové výši 460 000 Kč je splatné v následujících splátkách: 

- Nájemné za období 1. 7. 2020 až 30. 6. 2021 ve výši 184 000 Kč je splatné do 31. 7. 2020 na 
základě faktury vystavené pronajímatelem nájemci po protokolárním předání a převzetí 
předmětů.  

- Nájemné za období 1. 7. 2021 až 31. 12. 2021 ve výši 92 000 Kč je splatné do 31. 7. 2021 na 
základě faktury vystavené pronajímatelem nájemci.  
 



2 

- Nájemné za období 1. 1. 2022 až 30. 6. 2022 ve výši 92 000 Kč je splatné do 31. 1. 2022 na 
základě faktury vystavené pronajímatelem nájemci.  

- Nájemné za období 1. 7. 2022 až 31. 12. 2022 ve výši 92 000 Kč je splatné do 31. 7. 2022 na 
základě faktury vystavené pronajímatelem nájemci. 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, dvě 
vyhotovení obdrží nájemce. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 
 
Ve Vyškově dne 22. 6. 2021  Ve Vyškově dne 22. 6. 2021 

Pronajímatel: 
 
 

 Nájemce: 

PhDr. David Majer  Mgr. Monika Pelinková 
ředitelka Muzea Vyškovska, p.o. 

 


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o nájmu č. 12/2020 ze dne 23. 6. 2020
	(dále jen „smlouva“)

